



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	No 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.581.750,00	1.193.916,80	2.387.833,60	1.026.643,88	2.091.509,22	1.904.862,36
RECEITAS DE CAPITAL	330.000,00	110.000,08	220.000,16	0,00	0,00	10.000,00
SUBTOTAL	3.911.750,00	1.303.916,88	2.607.833,76	1.026.643,88	2.091.509,22	1.914.862,36
(-) DEDUÇÕES	446.250,00	148.750,00	297.500,00	131.428,93	269.914,23	254.159,40
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	4.500,00	1.500,00	3.000,00	2,22	2,22	371,23
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	30.000,00	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00	10.000,00
Dedução para Formação do FUNDEF	411.750,00	137.250,00	274.500,00	131.426,71	269.912,01	243.788,17
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.465.500,00	1.155.166,88	2.310.333,76	895.214,95	1.821.594,99	1.660.702,96

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	No 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	3.104.000,00	1.034.666,67	2.069.333,33	877.632,22	1.685.618,28	874.421,38
(-) Juros e Encargos da Dívida	2.000,00	666,67	1.333,33	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	3.102.000,00	1.034.000,00	2.068.000,00	877.632,22	1.685.618,28	874.421,38
DESPESAS DE CAPITAL	391.000,00	130.333,33	260.666,67	74.671,72	99.638,00	74.671,72
(-) Deduções	69.000,00	23.000,00	46.000,00	18.849,35	36.332,58	18.849,35
Amortização de Dívida	69.000,00	23.000,00	46.000,00	18.849,35	36.332,58	18.849,35
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.424.000,00	1.141.333,33	2.282.666,67	933.454,59	1.748.923,70	930.243,75
RESULTADO	-3.012.250,00	-1.004.083,33	-2.008.166,67	-802.027,88	-1.479.011,69	-798.817,04
RESULTADO	41.500,00	13.833,55	27.667,09	-38.239,64	72.671,29	-35.028,80

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	162.155,23	144.672,00	125.822,65	-18.849,35	-36.332,58
(-) Disponibilidade de Caixa	29.417,73	179.952,73	111.405,77	-68.546,96	81.988,04
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	705,80	9.651,90	8.946,10	9.651,90
II - Dívida Consolidada Líquida	132.737,50	-35.986,53	4.764,98	40.751,51	-127.972,52
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	132.737,50	-35.986,53	4.764,98	40.751,51	-127.972,52